
Mieszkanie wynajem Kraków Śródmieście-Stare Miasto Pias

516 000 541, 123 450
Krowoderska
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł3,000.00    Size: 62 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
DO WYNAJĘCIA w samym Centrum Krakowa, w odrestaurowanej kamienicy z nową windą,
MIESZKANIE TRZYPOKOJOWE o pow. 62m2,
Atrakcyjne dla ludzi biznesu i dla tych, którzy cenią uroki i kulturę Krakowa. Wszędzie blisko -
Kraków i jego atrakcje w zasięgu ręki.

W ofercie wygodne i przestronne mieszkanie (62m2), Składa się z salonu z aneksem kuchennym i
dwóch pokoi (sypialnia i gabinet), łazienki z wanną i kabiną prysznicową, przedpokoju i
pomieszczenia gospodarczego/garderoby. Mieszkanie dobrze doświetlone; okna i balkon na stronę
wschodnią;
wykończone i umeblowane w dobrym standardzie, wyposażone w pełni w nowoczesny sprzęt AGD
(płyta indukcyjna, piekarnik, okap kuchenny, zmywarka, lodówko-zamrażarka, zlewozmywak,
pralka), klimatyzacja, telewizor, dostępna instalacja Tel., TV, Internet. Do dyspozycji najemcy
sztućce, garnki, zastawa .

Ogrzewanie indywidualne gazowe piecem dwufunkcyjnym.

KOSZTY NAJMU: czynsz najmu 3.000 zł + opłaty administracyjno-eksploatacyjno 278 zł (w tym
zaliczki na wodę zimną, ścieki, fundusz rem., śmieci) oraz opłata za prąd i gaz (ciepła
woda+ogrzewanie) wg zużycia /media opomiarowane/.
KAUCJA ZWROTNA w wysokości dwumiesięcznego czynszu najmu.

Atuty zamieszkania to komfort umeblowania i wyposażenia, wewnętrzna nowoczesna winda,
LOKALIZACJA i KOMUNIKACJA: bliskość Rynku Głównego i Plant, 100m do tramwaju i autobusu;
dla mieszkańców dostępne nieduże podwórze.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJĘ DWÓCH TAKICH PODOBNYCH MIESZKAŃ, USYTUOWANYCH
OBOK SIEBIE ZE WSPÓLNYM ZAMYKANYM KORYTARZYKIEM [por. nasze oferty MW-208797 i
MW-208773].
Lokal mieszkalny wraz z drugim podobnym mieszkaniem mieści się ze wspólnym zamkniętym
korytarzykiem; możliwość najmu obu mieszkań; wynajem z przeznaczeniem dla firmy na siedzibę
lub mieszkanie dla jej pracowników (właścicieli, managerów, specjalistów, doradców), Mile
widziani obcokrajowcy.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 4534
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